senha), confeccionada em papel térmico medindo:
largura máxima 80 mm x 40 metros, na cor
amarela .

unidade de fornecimento : caixa com 30
unidades

CAIXA 30* 89,00 2.670,00

* QUANTIDADE ESTIMADA MÍNIMA DE 02 MESES APROXIMADAMENTE.

Valor Total: R$ 2.670,00 (Dois mil seiscentos e setenta reais).

3. DA JUSTIFICATIVA

3.1. Considerando que a Fundação Jardim Zoológico de Brasília recebe uma grande demanda de
visitantes e necessita de u�lização aproximada de 160 unidades mensais de bobinas nos caixas das
bilheterias desta FJZB.

3.2.

[...]

financeira após o atesto e aprovação do pedido;

9.9. Permi�r aos funcionários da contratada (devidamente iden�ficados) acesso ás dependências
da contratante caso necessário;

10. AVALIAÇÃO DO CUSTO

10.1. O valor da aquisição é de aproximadamente R$ 2.670,00 (Dois mil seiscentos e setenta reais)
para 2 (dois) meses, considerando a média mensal de consumo.

11. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

11.1. Caso o não cumprimento de quaisquer subitens rela�vos às obrigações contratuais, a
contratada estará sujeita às sanções previstas na nos ar�gos 86 e 87 da Lei n.º 8.666/93 subsidiadas com as